
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art.72 inciso VIl da Lei 14.133/2021, AUTORIZO ac Agente de 
Contratagéo para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando 
a contratação por dispensa de Licitagao para atendimento da despesa a seguir 
discriminada: 

OBJETO: Servigo de recomposição de pavimentagdo em pedra tosca sem 
rejuntamento em diversas ruas do Municipio de Irauguba-CE. 

EMPRESA: C N R DUARTE SERVICOS LTDA, pessoa juridica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 12.569.956/0001-98, com sede na Av. Paulo 

Bastos, n° 1086, Centro — Irauçuba — CE, CEP: 62620-000 

VALOR OFERTADO: R$ 57.289,86 (Cinquenta e Sete Mil e Duzentos e Oitenta e 

Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos). 

DOTAGAO ORCAMENTARIA: n° 1001 15 451 0033 1.047, Fonte (Proprio 
1500100100), elemento de despesas e subelemento 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99. 

trauguba/CE, 12 de dezembro de 2024. 

Marcos Thiago Ferrgira da Silva 
Secretario de Infraestrutura 

M@} Centro Administrativo - Sede-da Secretaria da Administragdo 

74 licitacao@iraucuba.cegov.br 

Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 


